

150	Herning - Vildbjerg - Ørnholm	stoppestedet Møltrup		Jeg bor Møltrupvej 115 (ved stoppestedet Møltrup) med 3 skolesøgende børn. Den ene (13 år) går i Grønbjerg Friskole og benytter dagligt bus 150. Enten TIL Ørnholm - og/eller derfra. De to andre (8 år) går i Timring Skole. Principielt ville de selv kunne cykle, men med den morgentrafik der er, og med den risiko, der er forbundet hermed, havde jeg sat min lid til, at de snart er klar til selv at tage bussen i skole. Alt dette smadres, hvis I lukker Møltrup som stoppested, eller reducerer væsentligt i morgen- og eftermiddagstimer. Mvh, Kirsten Ørskov
150	Herning - Vildbjerg - Ørnholm	Møltrup	Herning station	Det vil være yderst problematisk, hvis ikke beboerne på Møltrup, har mulighed for at tage rute 150 til Herning. Beboerne er afhængige af at kunne tage bussen for at deltage i aktivering, jobsøgning, møder på forvaltningen og en generel deltagelse i de aktiviteter der er i Herning. Aktiviteter som giver beboerne mulighed for stadig at deltage i det generelle samfunds fællesskaber. Man kan blive bekymret for at lukning af ruten, vil gøre at beboerne ikke længere kan søge ud fra Møltrup, og i højere grad vil blive isoleret fra de muligheder som alle andre har.
150	Herning - Vildbjerg - Ørnholm	Møltrup	herning	Jeg bruger bussen til Herning for at deltage i møder på jobcenteret. Jeg bruger også rute 150 fra Møltrup for at komme til Herning og besøge min familie. Hvis I lukker ruten, så jeg skal gå helt til Vildbjerg, hvilket ikke altid er muligt. Hvis ruten lukker så vil jeg blive mere isoleret. Søndag aften stopper rute 150 i vildbjerg og kører ikke til Møltrup efter kl 18. Det er allerede indskrænkende for mine muligheder i Herning. P.t er bussen det billigste mulige alternativ når jeg skal bruge offentlig trafik. Taxi er en ekstrem dyr løsning som jeg ikke har råd til i stedet for bussen
150	Herning - Vildbjerg - Ørnholm	Herning Rutebilstation	Vildbjerg station	Bussen som kører fra Vildbjerg St. til skolerne om morgenen og den alm. rute 150 ønskes at køre på samme tidspunkt fra stationen, da det ikke altid er, at chaufførerne ser de, som står på langs ruten. Hvis de med den ny køreplan bliver overset af bussen til skolerne kan de ikke komme i skole, men hvis busserne kører samtidigt kan den ene chauffør give tegn/bremse ned, så bussen bagved i stedet kan tage personen med. Bussen kl. 13:55 fra Herning Rtb. ønskes at køre 12-15 min. senere en forlagt, da vi elever fra Herning Gymnasium ellers ikke kan nå bussen og dermed må vente 1 time til næste bus
150	Herning - Vildbjerg - Ørnholm	Gullestrupvej	Nøvling	Jeg er meget imod forslaget til den nye køreplan. Vi kan risikere at komme til at vente i over en time på bussen for at komme hjem fra skole. Vi har på nogle dage i gymnasiet fri kl 13.55, men den nærmeste bus kører på det samme tidspunkt fra stationen, så vi kan ikke nå denne. Derfor skal vi vente i over en time på den næste. Jeg kan bedre anbefale den nuværende køreplans tider.
150	Herning - Vildbjerg - Ørnholm	Skibbild	H. P. Hansensvej 8	Det er ikke et gavnligt foreslag for os unge studerende der er afhængige af busserne. Det er ikke i orden at vi nu skal til at vente længere, fordi vi ikke ville kunne nå den til de nye tider. Derfor er jeg imod de nye tider.
150	Herning - Vildbjerg - Ørnholm	Ørnholm	Gullestrupvej	De nye bustider passer nu endnu dårligere i forhold til hvornår skoledagene slutter på gymnasiet. Vi kan nu risikere at skulle vente op til en time på at komme med en bus hjem. Det synes vi ikke er acceptabelt da langt de fleste der kører med denne busrute går på gymnasiet. Vi har på gymnasiet fri 13:55 eller 15:15.